
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 13 del 26/01/2012
 

 
DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA GIUNTA REGIONALE 19 gennaio 2012, n. 12
 
Nomina Presidente Agenzia per il Diritto allo Studio Universitario di Puglia - Art. 9 Legge Regionale 27
giugno 2007, n. 18.
 
 
IL PRESIDENTE
DELLA REGIONE PUGLIA
 
 Vista la legge regionale n. 18 del 27 giugno 2007 avente ad oggetto: “Norme in materia di diritto agli
studi dell’istruzione universitaria e dell’Alta Formazione” e, in particolare l’art. 9 nella parte in cui
stabilisce che “il Presidente dell’ADISU è nominato dal Presidente della Giunta Regionale con proprio
Decreto”, previa consultazione del Comitato universitario regionale di coordinamento;
 
 Viste le dimissioni presentate dall’Avo. Ettore Sbarra pervenute in data 18 gennaio scorso nominato
Presidente dell’ADISU con Decreto del Presidente n. 1135 dell’11 ottobre 2010;
 
 Ritenuto di dover provvedere a nuova nomina;
 
 Acquisito il parere favorevole del CURC che si è espresso il 16 gennaio scorso;
 
DECRETA
 
 Per quanto espresso in narrativa che qui di seguito si intende integralmente riportato di nominare, ai
sensi dell’art. 9 della legge n. 18/2007, Presidente dell’ADISU PUGLIA il Prof. Carlo G. De Santis nato
ad Adelfia (BA) il 5/8/1946 ed ivi residente in trav. Via Carducci, 7;
 
 Dare mandato al Gabinetto del Presidente di provvedere alla notifica del presente Decreto.
 
 Bari, lì 19 gennaio 2012
 
Vendola
 
_________________________

1


